

Bjert Godstransport ApS

Abildvænget 9, Agtrup
6091 Bjert
CVR-nr. 32 66 55 78

REVISION & RÅDGIVNING

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juni 2019.

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bjert Godstransport ApS

Abildvænget 9

Agtrup

6091 Bjert

CVR-nr.: 32 66 55 78

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Enrico van Overdijk Laursen, Direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive transportvirksomhed samt virksomhed indenfor montering af dæk og udførelse af service på automobiler samt udøve enhver hermed i forbindelse stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 521.401 mod 563.341 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 83.822 mod 283.721 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	521.401	563.341
1 Personaleomkostninger	-209.885	-95.888
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-221.903	-81.719
Driftsresultat	89.613	385.734
Andre finansielle indtægter	2	222
Resultat før skat	89.615	385.956
Skat af årets resultat	-5.793	-102.235
Ordinært resultat efter skat	83.822	283.721
Årets resultat	83.822	283.721
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Overføres til overført resultat	29.822	230.821
Disponeret i alt	83.822	283.721

Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	773.492	967.677
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>773.492</u>	<u>967.677</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>773.492</u>	<u>967.677</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.304	136.599
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>60.808</u>
Tilgodehavender i alt	<u>12.304</u>	<u>197.407</u>
Likvide beholdninger	<u>339.807</u>	<u>119.428</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>352.111</u>	<u>316.835</u>
Aktiver i alt	<u>1.125.603</u>	<u>1.284.512</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Passiver		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	766.851	737.030
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Egenkapital i alt	945.851	914.930
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	45.388	69.756
Hensatte forpligtelser i alt	45.388	69.756
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	46.227
Selskabsskat	4.928	35.565
Anden gæld	129.436	218.034
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	134.364	299.826
Gældsforpligtelser i alt	134.364	299.826
Passiver i alt	1.125.603	1.284.512

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	737.029	52.900	914.929
Udloddet udbytte	0	0	-52.900	-52.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	29.822	54.000	83.822
	125.000	766.851	54.000	945.851

Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	202.406	86.227
Andre omkostninger til social sikring	2.187	-685
Personalemkostninger i øvrigt	5.292	10.346
	<u>209.885</u>	<u>95.888</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	737.029	506.209
Årets overførte overskud eller underskud	29.822	230.821
	<u>766.851</u>	<u>737.030</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	52.900	0
Udloddet udbytte	-52.900	0
Udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
	<u>54.000</u>	<u>52.900</u>
